



Nord - Østerdal skyttersamlag



Årsmelding for ungdomsutvalget 2001

Utvalgets virksomhet:

Vi har hatt 2 styremøter og behandlet 5 saker.

Representasjon:

Formannen: Ungdomsledermøte I Opplandskretsen, Oppland landskrets.

FM i miniatyr:

Det ble satt opp buss i ungdomslagets regi. Med 33 deltakere fra N.Ø. var det betraktelig bedre enn ifjor.

Heidi Baar var reiseleder. Harry Tjernstad var "coach". Pris pr deltaker var 200 kr(selvkost) og bindende påmelding.

Heidi jobbet iherdig med saken og turen ble en realitet.

Det ble leid 2 minibusser. Nils Sverre Norin og Bjørn Baar var piloter.

Kommentar:Da det er meningen at et slikt tilbud økonomisk skal gå i null, ville det være fordelaktig at hvert enkelt skytterlag melder på sine utøvere og betaler for disse.

SAMLINGER

Feltsamling I Lonås 24.02 01 for ungdomsskytterne.

Innstruktør: Per Erik Oldertrøen.

Med 1 påmeldt ble det ikke den store oppslutningen og samlingen ble avlyst.

Vi depper ikke og prøver igjen til neste år.

Sommersamling: I år som i fjor gikk utvalget inn for Landskretsens samling på Terningmoen i juli.

Den ble avlyst da Kursleder Bjørn Myrseth ikke hadde anledning pga andre engasjement.(FN-tjeneste i Makedonia)

Samling for ungdomsskyttere på Tynset 10.11.01

Samlingen ble arrangert i samarbeid med Tynset sk.lag med Anne Grete Jeppesen som

Instruktør.

Kursleder var Per Oldertrøen. Det ble sendt innbydelse til 12 aktive og lovende skyttere fra hele samlaget. 10 møtte.

Hver enkelt fikk instruksjon i stillinger, treningopplegg, og mental trening.

Skoleskyting: Det er i år som ifjor bare Kvikne som har gjennomført skoleskyting.

NM i skifelt: Dette er en liten idrett. Derfor er det ekstra gledelig at vi i N.Ø. også har utøvere her. 2 av disse var da heller ikke snauere enn at de gikk hen og ble

NORGESMESTERE: K1 18-19 år Normaldistanse: Nr 1. **Leif Helge Riise.**

K1 16-17 år

Sprint: Nr 1. **Jon Iver Jordet.**

VI GRATULERER!!

Landskytterstevnet:

Ingrid Stubsjøen ble nr 2 og **Gina Helstad** ble og 5 på felten i kl R og fikk med seg hver sin U-medalje.

350 klubben: De som har skutt til 350 p på et åpent stevne blir opptatt i klubben.

En skytter oppnådde kravet i år 2000:

Roger Nilsen Tynset ER

Disse skytterne har oppnådd kravet i år 2001:

Heine Martin Brekken Fåset ER

Geir Inge Steien Alvdal ER

Ingrid Stubsjøen Lonås R

Ole Martin Døsen Øvre Rendal

Her må vi også nevne at Roger Nilsen i år skjøt til 350 p hele 5 ganger!!

Fullstendig liste se vedlegg

Raufossermerket: Deles ut til de skytterne som har skutt til 240 p. eller mer på

Samlags, Landsdelkrets-; eller Landskytterstevnet.

14 skyttere klarte merket i år mot 18 ifjor. BRA!

Se vedlegg for liste

Oppsummering:

U-utvalgets medlemmer har ikke fått vist nok engasjement gjennom året, dette pga stor arbeidsmengde i jobbsammenheng.

VI BEKLAGER!!!!

Vi har gjennomført 2 samlinger for u-skyttere. Vi har valgt og prioritere ungdomsskytterne for å prøve og heve nivået og inntressen i denne gruppen. Vi mener dette er en oppgave for samlaget.

De yngre har ikke fått noe tilbud i år. De tradisjonelle samlingene som har blitt holdt før, har hatt liten deltagelse. Her har vi en utfordring i fremtiden

Vi har fått god tilbakemelding på lagsinstruktør-kurset som ble holdt høsten 99. Det er yttret ønske om et oppfølgingskurs. Dette vil bli holdt i nær fremtid.

Aktiviteten ute i lagene er bra. Det er flere og flere lag som arrangerer skyteskole for sine skyttere, og det drives aktiviteter for de de yngre i de fleste lag.

Deltakelsen på stevner i og utenfor samlaget har vært bra. Våre skyttere har konkurrert på et meget høyt nivå, noe resultatene fra L.K.S og L.S er et bevis på. Antall medlemmer i 350 klubben fra N.Ø ble nesten fordoblet dette året og teller nå 12 stk.

Juniorklassen har vært mindre og nivået litt lavere enn det vi har vært vant til de siste årene. Dette ser ut til å være et forbigående fenomen.

U-utvalget vil takke for et begivenhetsrikt Skytterår.

25.11.01

Tore Lunsæter/s